令和 3年 9月吉日

ご家族様

社会福祉法人 清風会

金隈老人保健施設フラワーハウス博多

施設長 矢加部 茂

Tel 092-504-3355

新型コロナウィルス感染拡大予防に伴う

窓越し面会の再開について（お知らせ）

平素はフラワーハウス博多の運営へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。また、ご家族様におかれましては、日頃より面会制限にご協力いただき、心より

御礼申し上げます。

先日、福岡県にて緊急事態宣言が発令され、県民に対して感染拡大の危険性について注

意喚起が行われています。しかしながら、県内では、新規感染者が連日報告されており、

感染力が強い変異株（デルタ株等）に警戒が必要な状況が続き、未だに予断を許さない状

況ではあります。とは言え、面会を楽しみにしていらっしゃるご入所者様やご家族様から

のご要望の声が多い事を鑑み、当施設 1 階リハビリ室にて、下記のとおり『窓越し面会（予

約制）』を再開することとなりました。

記

『窓越し面会(予約制)』

開始時期：令和 3 年 9 月 13 日（月）～

場  所：1 階リハビリ室

時  間：（月）～（土）11：00～、14：10～、15：10～の 3 枠のみ

（日）11：00～、13：00～、14：00～、15：00 の 4 枠のみ

※ひと枠につき、ひと家族様のみとさせていただきます。

※各フロア、入浴日の面会についてはご遠慮いただきますようお願

い申し上げます。

2 階入浴日：月曜日・木曜日  3 階入浴日：火曜日・金曜日

4 階入浴日：水曜日・土曜日  5 階入浴日：火曜日・金曜日

6 階入浴日：月曜日・木曜日

※ 詳しくは別紙「窓越し面会予約表」をご参照ください。

≪手順≫ 1.当施設までお電話ください。各フロアにて日時を調整いたします。

     2.当日は予約時間までに事務所へお越しください。

     3.準備が整い次第、面会場所へスタッフがご案内いたします。

※ 予約時間が限られておりますので、日時はご希望に添えない場合がござ

います。ご了承ください。

以上

『窓越し面会予約表（可能な時間）』

2階 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

11：00～11：40 × × ○ × ○ ×

14：10～14：50 × ○ × × × ○

15：10～15：50 × ○ × × ×

3階 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

11：00～11：40 ○ × ○ × × ×

14：10～14：50 × × × ○ × ○

15：10～15：50 × × × ○ × ○

4階 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

11：00～11：40 ○ × × × ○ ×

14：10～14：50 × ○ × ○ × ×

15：10～15：50 × ○ × ○ × ×

5階 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

11：00～11：40 × × × ○ × ○

14：10～14：50 ○ × ○ × × ×

15：10～15：50 ○ × ○ × × ×

6階 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

11：00～11：40 × ○ × × × ○

14：10～14：50 × × ○ × ○ ×

15：10～15：50 × × ○ × ○ ×

全フロア 日曜日

11：00～12：00 ○

13：00～14：00 ○

14：00～15：00 ○

15：00～16：00 ○

※注意事項※

①感染拡大蔓延予防の観点から面会の人数は 2名までと制限させていただきます。

②面会時には、事務所にて当日の健康状態のご確認をさせて頂きます。

③高齢者や基礎疾患を持つ方は感染リスクが高いことや重症化する可能性が高く、感染拡大防止の観点

から引き続き、施設内で直接的な接触のある面会はできません。